
I zdravé veci mohou skvele chutnat!

Emco, spol. s r.o., Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10,
tel.: 02/6718 2102,

e-mail: market@emco.cz, www.emco.cz

Integrovaný systém údržby

SKF Ložiska, a.s.
U Měš�anského pivovaru 7, 170 04 Praha 7

Tel.: 02/661 97 111, fax: 02/667 10 415
e-mail: loziska@skf.com, www.skf.cz

SKF Ložiska, a.s., středisko Bohumín
ul. 1. máje 433

735 31 Bohumín - Skřečoň
Tel.: 069/603 3730-32

Fax: 069/603 3733

Bezporuchový

chod s SKFS n·mi m·te
vöechny trumfy

v ruce!

IZOLACE
PRO
VÁŠ
DŮM

ˆˆ

VYVÍJÍME,
VYRÁBÍME

A DODÁVÁME:

PRO:

železniční dvojkolí, kola,
obruče, kotouče, nápravy
a pryží odpružená kola

BONATRANS a.s., Bezručova 300, 735 94 Bohumín, tel.: 069/708 2304,
fax: 069/708 2805, e-mail: info@bonatrans.cz, http://www.bonatrans.cz

lokomotivy, osobní a nákladní
vagóny, vysokorychlostní vlaky,
tramvaje a vozy metra



VVáážžeenníí  ssppoolluuoobbččaannéé,,
již počtvrté vydává město Bohumín ve spo-

lupráci s a.s. BM servis a za přispění sponzo-
rů kalendář, v němž najdete všechny potřebné
informace týkající se nakládání s odpady.

Také v roce 2002 bude kromě svozu mo-
derní technikou BM servisu, a.s. a ukládá-
ní komunálního odpadu na vlastní měst-
skou skládku zajiš+ován pravidelný svoz
nebezpečného odpadu a ještě četnější svoz
velkokapacitních kontejnerů. Každoročně
jsou rozšiřována stanoviště nádob na se-
parovaný odpad, jeho množství i díky Vám

roste a město jej dotuje 2 milióny korun.
Odstraňovány jsou postupně i černé sklád-
ky, které však, bohužel, vinou neukázně-
ných občanů také vznikají.

Celý systém nakládání s odpady je plně
funkční, administrativně nenáročný a ob-
čané s ním vyjádřili spokojenost.

Rada města se proto rozhodla nepřechá-
zet na alternativní možnost zavedení míst-
ního poplatku „na občana“, který by pro
většinu domácností přinesl zvýšení plateb.

Ceny pro rok 2002 se zvýší jen o nece-
lých 5% a zůstávají tak už po několik let
poměrně stabilní. Pro samostatně bydlící
osoby v rodinných domech, topící plynem
nebo elektřinou, budou zvýšeny slevy a sle-
vy budou zachovány i pro odvoz druhé a
další popelnice.

Činnost města však nejsou jen odpady. S po-
těšením mohu konstatovat, že naše plány,
uvedené v loňském kalendáři, byly splněny.

Také pro rok 2002 bude město pokračo-
vat v investicích do životního prostředí,
do plynofikace městských částí, dokončíme
odvodnění Nové Vsi a budeme pokračovat
v rekonstrukci centra města.

Projekčně je připravováno postupné od-
kanalizování městských částí, investujeme
do bydlení, zlepšuje se stav školských zaří-
zení a v oblasti volného času se chystá pro-
jekt přebudování kina na moderní kultur-
ní stánek. Měla by být zahájena také stav-
ba tolik očekávaného a v anketě města po-
žadovaného krytého bazénu. 

Bohumín má před sebou dobrou budouc-
nost, podaří-li se v dalších letech realizo-
vat také velké dopravní investice - dálnici
D47, nový hraniční most s řízeným od-
stavným parkovištěm, splavnění Odry a
hlavně širokorozchodnou tra+ a logistické
centrum ve Vrbici.

Celkový rozvoj a nová pracovní místa by
jen potvrdila, že Bohumín je město, v němž
stojí zato žít.

Do roku 2002 Vám přeji všechno nejlepší.

IInngg..  PPeettrr    VV  íí  cc  hh  aa,,
ssttaarroossttaa  mměěssttaa



NOVÝ BOHUMÍN - Koperníkova - mostek,
PUDLOV - ul. Rolnická, KOPYTOV - točna

ZÁBLATÍ - sokolovna, PUDLOV - ul. Trnková

PUDLOV - ul. Vilová, NOVÝ BOHUMÍN - ul. Husova,
NOVÝ BOHUMÍN - ul. Mírová (garáže)

SKŘEČOŇ - ul. 1. máje (garáže), ZÁBLATÍ - Partyzán

ŠUNYCHL - mostek, NOVÝ BOHUMÍN - ul. Alšova,
STARÝ BOHUMÍN - Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES - Na valech, VRBICE - bývalý kulturní dům

NOVÝ BOHUMÍN - ul. Koperníkova (stadion),
STARÝ BOHUMÍN - ul. Slezská (bunkr), SKŘEČOŇ - ul. Úvozní

SKŘEČOŇ - ul. Dělnická, ŠUNYCHL - ul. Ovocná (u statku)

SBÍRANÝ ODPAD: autobaterie �� zářivky �� televizory ��
�� ledničky �� zbytky barev �� olejové filtry �� motorové oleje ��

�� textil znečištěný olejem �� obaly spotřební chemie ��
�� pneumatiky osobních aut �� léky �� monočlánky ��

TERMÍNY SVOZU
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

POJÍZDNOU SBĚRNOU: 23.2.,
6.4., 15.6., 10.8., 21.9.,
9.11. - VŽDY V SOBOTU!

1.  Vrbice - bývalý kulturní dům: 8.00 - 8.10
2.  Pudlov - zbrojnice: 8.15 - 8.25
3.  Pudlov - Na chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 - 8.45
4.  Nový Bohumín, ul. ČSA (Solich): 8.50 - 9.00
5.  Nový Bohumín - nám. TGM: 9.05 - 9.20
6.  Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 - 9.40
7.  Nový Bohumín - U kotelny K2 (Mírová): 9.45 - 9.55
8.  Starý Bohumín - park. před nemocnicí: 10.00 - 10.10
9. Starý Bohumín - nám. Svobody: 10.15 - 10.25
10. Šunychl - Ovocná (u statku): 10.35 - 10.45
11. Šunychl - mostek: 10.50 - 11.00
12. Kopytov - točna: 11.05 - 11.15
13. Nová Ves - restaurace Na valech: 11.45 - 11.55
14. Skřečoň - Opletalova (KVS): 12.00 - 12.10
15. Skřečoň - Mládežnická (Stavařov): 12.20 - 12.30
16. Skřečoň - Rychvaldská (u Tomáše): 12.40 - 12.50
17. Záblatí - sokolovna: 13.00 - 13.15
18. Záblatí - Tovární (parkoviště): 13.25 - 13.40

1

2

3

4

5

6

7

8

Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů: Časový harmonogram svozu nebezpečných odpadů:

DO KONTEJNERU JE ZAKÁZÁNO UKLÁDAT POPEL A JINÝ
DROBNÝ DOMOVNÍ ODPAD - TEN PATŘÍ DO POPELNICE!

Termíny přistavení kontejnerů na jednotlivá stanoviště
jsou označeny v kalendáři příslušným číslem a barvou

Termíny svozu nebezpečného a objemného odpadu

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru ŽPDaS �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ
�� Foto: František KREJZEK, Iva MOLNÁROVÁ a Katherini DAVASOVÁ �� Tisk: TIP, a.s. Ostrava �� Náklad: 9000 výtisků

!CENY ZA ODVOZ ODPADU V ROCE 2002:
POPELNICE o objemu 110 l bude stát při
čtrnáctidenní četnosti odvozu 936,- Kč za
rok, KONTEJNER o objemu 1100 l s týdenní
četností odvozu 10 732,80 Kč za rok.



LL EE DD EE NN

▲ Bohumínští myslivci se starají, aby ani v zimě zvěř
netrpěla hlady a pravidelně naplňují krmelce

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

14
Radovan

18 28
Otýlie

4

1
Nový rok

5

65

65

65

65

65

15
Alice

18 29
Zdislava

4

2
Karina

16
Ctirad

21

21

21

21

21

30
Robin

6

3
Radmila

17
Drahoslav

31
Marika

6

4
Diana

18
Vladislav

5
Dalimil

19
Doubravka

6
Tři králové

20
Ilona

7
Vilma

76 21
Běla

32

8
Čestmír

76 22
Slavomír

32

9
Vladan

87

87

87

87

87

23
Zdeněk

43

10
Břetislav

24
Milena

43

11
Bohdana

25
Miloš

43

12
Pravoslav

26
Zora

43

13
Edita

27
Ingrid

43

2 4

3 5

RNDr. Rudolf JENDRYä»ÕK
SZS - »·slavsk· 1176, 735 81 BohumÌn

Tel./fax: 069/601 43 79 
E-mail: clara@seznam.cz

LÉKÁRNA CLARA

OTEVÕRACÕ DOBA:
PondÏlÌ - p·tek od 7,00 do 17,00 hodin



▲ Dívka roku 2001 Nikol Gnojková už brzy předá pomyslné
žezlo další bohumínské krásce. Která to bude letos?

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

11
Božena

78 25
Liliana

34

6

6

6

12
Slavěna

78 26
Dorota

34

13
Věnceslav

27

27

27

27

27

27
Alexandr

634

14
Valentýn

28
Lumír

63

1
Hynek

15
Jiřina

2
Nela / Hromnice

16
Ljuba

3
Blažej

17
Miloslava

4
Jarmila

56 18
Gizela

12

5
Dobromila

56 19
Patrik

12

6
Vanda

85

85

85

85

85

20
Oldřich

41

7
Veronika

21
Lenka

41

8
Milada

22
Petr

41

9
Apolena

23
Svatopluk

41

10
Mojmír

24
Matěj

41

6 8

7 9

ÚÚ NN OO RR

✿ pravÈ ËernÈ, zelenÈ a ovocnÈ
Ëaje sypanÈ i porcovanÈ

✿ lÈËivÈ bylinnÈ Ëaje ✿ med a medovinu

Obchůdek Culie
na náměstí nabízí:

✿ rozliËnÈ doplÚky k Ëaji : plechovky, ËajnÌtka,
konviËky, bylinkovÈ hrnÌËky ✿ d·rkovÈ kazety
✿ a pro mlsnÈ jaz˝Ëky suöenÈ ovoce a o¯Ìöky.



▲ Najde letos starosta města Ing. Petr Vícha v simultánce,
hrané s žáky Masarykovy školy svého přemožitele?  

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

11
Anděla

78 25
Marián

34

63

3

3

6

6

12
Řehoř

78 26
Emanuel

34

13
Růžena

27

27

27

27

27

27
Dita

63

14
Rút / Matylda

28
Soňa

63

29
Taťána

63

30
Arnošt

63

31
Neděle velikonoční / Kvido

63

1
Bedřich

15
Ida

2
Anežka

16
Elena / Herbert

3
Kamil

17
Vlastimil

4
Stela

56 18
Eduard

12

5
Kazimír

56 19
Josef

12

6
Miroslav

85

85

85

85

85

20
Světlana

41

7
Tomáš

21
Radek

41

8
Gabriela

22
Leona

41

9
Františka

23
Ivona

41

10
Viktorie

24
Gabriel

41

10 12

11 13

BB ŘŘ EE ZZ EE NN

DDŘŘEEVVOOPPRROODDEEJJDŘEVOPRODEJ

ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ CENY V REGIONU

Náš velkoobchod i maloobchod nabízí
HHRRAANNOOLLYY,,  LLAATTĚĚ,,  FFOOŠŠNNYY  II  PPRRKKNNAA

Mírová 867, 735 81 Bohumín, tel./fax: 069/601 3286
mobil: 0604 233264, 0604 263793, e-mail: garantco@volny.cz

GGAARRAANNTT  CCOOMMPPAANNYY,,  ss..rr..oo..



▲ Je jaro! Děti z mateřských škol tráví stále více času
na hřišti, kde se najde podstatně víc zábavy než v herně školky

DD UU BB EE NN
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

8
Ema

78 22
Evženie

34

9
Dušan

78 23
Vojtěch

34

10
Darja

27

27

27

27

27

24
Jiří

3

11
Izabela

25
Marek

3

26
Oto

3

27
Jaroslav

3

28
Vlastislav

3

29
Robert

5

30
Blahoslav

5

12
Julius

13
Aleš

14
Vincenc

1
Pondělí velikonoční / Hugo

63 15
Anastázie

12

2
Erika

56 16
Irena

12

3
Richard

85

85

85

85

85

17
Rudolf

41

4
Ivana

18
Valérie

41

5
Miroslava

19
Rostislav

41

6
Vendula

20
Marcela

41

7
Heřman / Hermína

21
Alexandra

41

16 18

15 17

STAVEBNINY
STAVEBNÍ MATERIÁLY:

obklady, dlažby, lepenky
okna, dveře, zámkové dlažby

betonové výrobky,
maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA

9. května 1204 (za Billou), 735 81 Bohumín
Tel.: 069/601 3782, tel./fax: 069/601 3052



▲ Květnový běh ulicemi Bohumína přitahuje na náměstí
T. G. Masaryka každým rokem více a více lidí

KK VV ĚĚ TT EE NN
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

13
Servác

18 27
Valdemar

54

5

65

65

65

65

14
Bonifác

18 28
Vilém

54

1
Svátek práce

15
Žofie

21

21

21

21

21

29
Maxmilián

65

2
Zikmund

16
Přemysl

30
Ferdinand

31
Kamila

3
Alexej

17
Aneta

4
Květoslav

18
Nataša

5
Klaudie

19
Ivo

6
Radoslav

76 20
Zbyšek

32

7
Stanislav

76 21
Monika

32

8
Den osvobození 

76

87

87

87

87

22
Emil

43

9
Ctibor

23
Vladimír

43

10
Blažena

24
Jana

43

11
Svatava

25
Viola

43

12
Pankrác / Den matek

26
Filip

43

19 21

20 22

65

65

CK EURO CLUB, s.r.o.,
Náměstí T. G. Masaryka 944, tel./fax: 601 1001

Pobytové a poznávací zájezdy tuzemské i zahraniční
Zájezdy na míru pro kolektivy i jednotlivce 
Pronájem chat a chalup * Letenky * Víza

S námi jezdíte za ceny, které se Vám lí−



▲ Atletické soutěže žáků bohumínských škol vrcholí těsně
před prázdninami - a mladí sportovci závodí naplno

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

10
Gita

18 24
Jan

54

5

5

6

6

11
Bruno

18 25
Ivan

54

12
Antonie

21

21

21

21

21

26
Adriana

65

13
Antonín

27
Ladislav

65

28
Lubomír

65

29
Petr a Pavel

65

30
Šárka

65

14
Roland

1
Laura

15
Vít

2
Jarmil

16
Zbyněk

3
Tamara

76 17
Adolf

32

4
Dalibor

76 18
Milan

32

5
Dobroslav

87

87

87

87

87

19
Leoš

43

6
Norbert

20
Květa

43

7
Iveta / Slavoj

21
Alois

43

8
Medard

22
Pavla

43

9
Stanislava

23
Zdeňka

43

23 25

24 26

ČČ EE RR VV EE NN

PROVOZOVNA:
Větrná 1, 735 81 Bohumín

Tel./fax: 069/603 3344
e-mail: kovovesuv@ kovovesuv.cz

Přesnost a kvalita zpracování

◆ děrování a vysekávání
plechů do maximálních
rozměrů 1250x2500
a síly 0,5 - 3 mm

◆ povrchová úprava
práškovými barvami

◆ zpracování plechů
na ohraňovacím lise
ohraňovací silou 320
kN, délky 2100 mm



▲ Děti se o prázdninách v Hobby parku, který je součástí
Bohumínského sportovního centra, rozhodně nenudí

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

8
Nora

18 22
Magdaléna

54

9
Drahoslava

18 23
Libor

54

5

5

5

5

5

6

6

7

10
Libuše / Amálie

21

21

21

21

21

24
Kristýna

6

11
Olga

25
Jakub

6

26
Anna

6

27
Věroslav

6

28
Viktor

6

29
Marta

7

30
Bořivoj

7

31
Ignác

8

12
Bořek

13
Markéta

14
Karolína

1
Jaroslava

76 15
Jindřich

32

2
Patricie

76 16
Luboš

32

3
Radomír

87

87

87

87

87

17
Martina

43

4
Prokop

18
Drahomíra

43

5
Cyril a Metoděj

19
Čeněk

43

6
Mistr Jan Hus (1415)

20
Ilja

43

7
Bohuslava

21
Vítězslav

43

2927 31

28 30

ČČ EE RR VV EE NN EE CC

Jana Palacha 770,
735 81 Bohumín

Tel./fax:
069/624 1968

mobil 0603 203250nabízí:
■ ZÁMEČNICKÉ A MONTÁŽNÍ PRÁCE
■ VÝROBU OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ
■ OPRAVY TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ
■ PÁLENÍ PLECHŮ POČÍTAČOVOU METODOU



▲ Loňské Bohumínské léto-kruhy - týdenní soutěž řezbářů
s řadou zajímavých doprovodných programů - se moc líbily

SS RR PP EE NN
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

5
Kristián

18 4

4

5

5

5

5

5

6

6

7

7

7

7

19
Ludvík

5

6
Oldřiška

18 20
Bernard

5

7
Lada

21

21

21

21

21

21
Johana

6

8
Soběslav

22
Bohuslav

23
Sandra

6

24
Bartoloměj

6

25
Radim

6

26
Luděk

7

27
Otakar

7

28
Augustýn

8

29
Evelína

8

30
Vladěna

8

31
Pavlína

8

9
Roman

10
Vavřinec

11
Zuzana

12
Klára

32

13
Alena

32

87

87

87

87

14
Alan

43

1
Oskar

15
Hana

43

2
Gustav

16
Jáchym

43

3
Miluše

17
Petra

43

4
Dominik

18
Helena

43

33 35

32 34

6

NABÍZÍ:

Nejste spokojeni s interiérem bytu, kanceláře, prodejny?
PODLAHY pro obytné,
komerční a speciální prostory
POKLÁDÁME PVC, linolea,
koberce (i zátěžové), korek...
ŠITÍ záclon, závěsů
a dalšího bytového textilu

PODLAHY pro obytné,
komerční a speciální prostory
POKLÁDÁME PVC, linolea,
koberce (i zátěžové), korek...
ŠITÍ záclon, závěsů
a dalšího bytového textilu

Prodejna a příjem zakázek: Bohumín, Kostelní 404
tel. 069/601 4210, 0603 781446



▲ K září už neodmyslitelně patří Den radosti a přátelství,
jehož dějištěm byl vloni poprvé park Petra Bezruče

ZZ ÁÁ ŘŘ ÍÍ
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

9
Daniela

32 23
Berta

76

7 8

10
Irma

32 24
Jaromír

76

11
Denisa

43

43

43

43

43

25
Zlata

87

12
Marie

26
Andrea

87

27
Jonáš

87

28
Státní svátek / Václav

87

29
Michal

8

30
Jeroným

1

7

8

13
Lubor

14
Radka

1
Linda / Samuel

15
Jolana

2
Adéla

18 16
Ludmila

54

3
Bronislav

18 17
Naděžda

54

4
Jindřiška

21

1

1

1

1

18
Kryštof

65

5
Boris

19
Zita

65

6
Boleslav

20
Oleg

65

7
Regína

21
Matouš

65

8
Mariana

22
Darina

65

36 38 40

37 39

2

2

2

2



▲ Běhu Terryho Foxe, který každoročně v říjnu startuje na
náměstí T. G. Masaryka, se může zúčastnit úplně každý!

ŘŘ ÍÍ JJ EE NN
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

7
Justýna

32 21
Brigita

76

8
Věra

32 22
Sabina

76

9
Štefan / Sára

43

43

43

43

43

23
Teodor

87

10
Marina

24
Nina

87

25
Beáta

87

26
Erik

87

27
Šarlota / Zoe

8

28
Vznik čs. státu (1918)

8

7

7

29
Silvie

18

30
Tadeáš

21

31
Štěpánka

21

11
Andrej

12
Marcel

13
Renáta

14
Agáta

54

1
Igor

18 15
Tereza

54

2
Olívie / Oliver

21

1

1

1

1

16
Havel

65

3
Bohumil

17
Hedvika

65

4
František

18
Lukáš

65

5
Eliška

6
Hanuš

20
Vendelín

65

42 44

41 43

2

2

2

2

19
Michaela

65

Vyzkoušejte naši 100% péči o zákazníka!

● Příznivé ceny ● Krátké dodací lhůty ● Prodej na splátky

VÝROBNÍ DRUŽSTVO VRBICE
735 51 Bohumín-Vrbice,tel./fax: 069/663 8556

PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
BARVY NA FASÁDY



▲V kryté hale zimního stadionu je sezóna už měsíc v plném
proudu. A občas i dramatická hokejová utkání mají své fanoušky 

LL II SS TT OO PP AA DD
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

11
Martin

54 25
Kateřina

18

12
Benedikt

54 26
Artur

18

13
Tibor

65

65

65

65

65

27
Xenie

21

14
Sáva

28
René

21

29
Zina

21

30
Ondřej

21

15
Leopold

16
Otmar / Mahulena

17
Den boje studentů

18
Romana

76

5
Miriam

32

4
Karel

32

3
Hubert

21

2
Památka zesnulých

21

1
Felix

21

19
Alžběta

76

6
Liběna

43

3

3

3

3

20
Nikola

87

7
Saskie

21
Albert

87

8
Bohumír

22
Cecílie

87

9
Bohdan

10
Evžen

24
Emílie

87

4745

46 48

4

4

4

4

23
Klement

87

TRADICE

ŠPIČKOVÁ
KVALITA

ZÁRUKA
SOLIDNOSTIPartner pro Vaši domácnost

Žižkova ul. 306, Bohumín, tel.: 069/601 5913, 601 3413

VÏ¯te, ûe se vyplatÌ k n·m zajÌt...



▲ Připraví letos studenti SOŠ a SOU Bohumín zase tak
krásnou výstavu, která bude přímo dýchat poezií Vánoc?

PP RR OO SS II NN EE CC
Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

Po

⁄t

St

»t

P·

So

Ne

9
Vratislav

54 23
Vlasta

18

10
Julie

54 24
Štědrý den / Adam a Eva

18

11
Dana

65

65

65

65

65

25
1. svátek vánoční / Boží hod

18

12
Simona

26
2. svátek vánoční / Štěpán

18

27
Žaneta

21

28
Bohumila

2

29
Judita

2

30
David

3

31
Silvestr

3

1

1

13
Lucie

14
Lýdie

15
Radana

16
Albína

76 2

23
Svatoslav

32

2
Blanka

32

1
Iva

21

17
Daniel

76

4
Barbora

43

3

3

3

3

18
Miloslav

87

5
Jitka

19
Ester

87

6
Mikuláš

20
Dagmar

87

7
Ambrož / Benjamín

8
Květoslava

22
Šimon

87

5149

50 52

4

4

4

4

21
Natálie

87
ZLATNICTVÍ

Jozef Ovádek

ZZllaattaa,,  ssttřřííbbrraa
jjaakkoo  zz  ppoohhááddeekk,,

nnaabbíízzíí  VVáámm  OOvvááddeekk

9. května 422, Bohumín
Tel.: 601 4131

STŘÍBRO, HODINKY:
Centrum, 1. patro

OOpprraavvyy  zzllaattýýcchh  aa  ssttřřííbbrrnnýýcchh  ššppeerrkkůů
VVýýrroobbaa  nnaa  zzaakkáázzkkuu  ** DDřřeevvěěnnéé  hhooddiinnyy
RRyyttíí  ddoo  ddáárrkkoovvýýcchh  ppřřeeddmměěttůů  aa  hhooddiinneekk



Tažené ocelové dráty a výrobky z drátu
(lana, kordy, pružiny, tkaniny, svařovaná síta)

Ingoty, za tepla válcované profily, plochá a široká ocel

Litinové kotly a radiátory , odlitky

Výkup a ekologické zpracování kovonosných odpadů

Sběr nebezpečných odpadů

ŽDB a.s.
Bezručova 300
735 81 Bohumín

Tel.: 069/608 1111
Fax: 069/608 2801

http: www.zdb.cz

Krátká 775,
735 81 Bohumín

Tel.: 069/601 4425 - 8
Fax: 069/601 3185

provoz
ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

● Provozování skládky komunálního
a ostatního odpadu

● Mechanické čištění chodníků
a komunikací

● Převoz odpadů vč. nebezpečných
● Svoz a likvidace odpadu
● Údržba veřejné zeleně

provoz
KOMUNIKACE
A DOPRAVA

JSME S VÁMI, PROTOŽE
JSME TU PRO VÁS!

● Kladení zámkové dlažby
● Opravy a údržba komunikací
● Zimní údržba komunikací
● Opravy a údržba dopravního

značení
● Zemní práce
● Odvoz fekálií

Bekaert − Bohumín s.r.o.
Drátovenská 366, 735 51 Bohumín

Tel.: 069/609 5111
Fax: 069/601 5922


